INDICAÇÃO Nº 832/2016

Solicita remoção de entulho na Vila Mirim, Bairro Mirim.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a retirada de entulho localizado na Vila Mirim, Bairro Mirim.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores do referido Bairro, uma vez que há risco de proliferação de insetos e outros animais venenosos devido ao entulho, mato e sujeira que se encontram nas mesmas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de julho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/07/2016 - 15:16:30 04250/2016

/ccg

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário